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 NIVEAU 1 
 Tarif 

horaire 
13 $ 25 $ 10 $ 20 $ 10 $ 20 $

 Sans Technique 
 Frais fixe 

 NIVEAU 2 
 Tarif 

horaire 
18 $ 35 $ 15 $ 30 $

 De base 
 Frais fixe 

 NIVEAU 3 
 Tarif 

horaire 
23 $ 45 $ 18 $ 35 $

 Tout équipé 
 Frais fixe 

 NOTES PARTICULIÈRES
1. Les tarifs n'incluent pas les taxes.
2. Les tarifs sont calculés à l’heure, selon l'espace loué, la catégorie tarifaire et le niveau de besoins techniques. Au tarif à l’heure s’ajoute un frais fixe de location. 
3.

4.

5. Tarifs horaire du personnel supplémentaire
Directeur technique (min. 3h) 45  $    
Responsable technique  (min. 3h) 35  $    
Technicien (min. 4h) 30  $    
Responsable de salle (min. 3h) 35  $    
Responsable de la billetterie (min. 3h) 35  $    
Personnel d'accueil  (min. 3h) 25  $    

GRILLE TARIFAIRE DE LOCATION À L'ILLUSION
Saison 2024-2025

250 $ 250 $ 250 $

500 $ 350 $

GRANDE SCÈNE STUDIO-THÉÂTRE FOYER D'ACCUEIL

Tout besoin technique ou personnel supplémentaire sera chargé au locataire.
Le niveau 1 inclut aucun frais reliés au personnel technique.
Le niveau 2 inclut 1 responsable technique et 1 technicien pour le montage (max. 4h) et 1 technicien  pour le de démontage (max. 1h).
Le niveau 3 inclut 1 responsable technique et 2 techniciens pour le montage (max. 7h) et 1 responsable technique et 1 technicien pour le démontage (max. 2h).

850 $ 600 $

Les tarifs n'incluent pas les frais reliés à la tenue d'événement.  Ceux-ci seront évalués selon les besoins.
À titre informatif, voici le personnel supplémentaire minimum requis lors d’un événement d’environ 1 heure, ouvert au public, dont la jauge se situe entre :
1-10 personne(s) : aucun personnel supplémentaire requis. 
11-20 personnes : 1 responsable technique pour 3 heures minimum (105$+taxes)
21-50 personnes : 1 responsable technique et 1 personnel d’accueil pour 3 heures minimum (180$+taxes)
51-120 personnes : 1 responsable technique et 2 personnels d'accueil pour 3 heures minimum (255$+taxes)


